Baies & Coffrets
Réseaux Informatiques
Rack 19’’
Specialiste Réseau Informatique
Baie serveur insonorisée
Baie serveur climatisée
Coffrets étanche, IP55

29
Cordon de brassage Cat. 6A 21
Câbles réseau informatique Cat. 6 18
DESCRIPTION
• Baie serveur insonorisée à réduction de bruit actif
• Concept élégante en bois
• Insonorisé - réduction du bruit 32 dB
• Système de ventilation performant maximum 29-30 dB
• Capacité de chargement : 800 kg
• Double porte avec mécanisme de fermeture, en bois
• Porte derrière acier avec fermeture à clé
• Panneaux latéraux verrouillable et amovibles
• 2 montants devant et derrière, réglable
• PDU, Bandeau de prise électrique intégrée
Référence Type Largeur Profondeur Hauteur
BSIZENB12U7580 12U 750 850 800
BSIZENB12U7510 12U 750 1050 980
BSIZENB16U7580 16U 750 850 800
BSIZENB16U7510 16U 750 1050 980
BSIZENB26U7510 26U 750 1050 1425
BSIZENB36U7510 36U 750 1050 1870
BSIZENB42U7510 42U 750 1050 2135
* Couleur standart abillage en bois M-Mapl
** Options de couleur en bois :
     O-Oak, C-Chery, B-Beech, T-Teak, W-Walnut
*** Couleur de piéce metal :  Noir RAL9005

• Baie serveur insonorisée à réduction de bruit actif
• Réduction du bruit jusqu’à -85%
• Système de ventilation performant maximum 30 dB
• Porte double vitrage avec mécanisme de fermeture
• Porte derrière acier avec fermeture à clé
• Panneaux latéraux verrouillable et amovibles avec  isolation so-
nore
• 2 montants devant et derrière, réglable
• Kit de roulette, (4 roulettes, 2 freinées) + Kit de nivellement des
pieds
• Kit de nivellement des pieds (4 pièces)
• Capacité de chargement : 600 kg
• Couleur standart noir (RAL9005)
5
Référence Type Largeur Profondeur Hauteur
BSIZEN12U7580 12U 750 850 800
BSIZEN12U7510 12U 750 1050 980
BSIZEN16U7580 16U 750 850 800
BSIZEN16U7510 16U 750 1050 980
BSIZEN26U7510 26U 750 1050 1425
BSIZEN36U7510 36U 750 1050 1870
BSIZEN42U7510 42U 750 1050 2135
Modèles disponible
RAL 9005
Black
Couleurs

BSCMDC26U7510 36U 750 1000 1850
BSCMDC26U7510 42U 750 1000 2150
Climatiseurs
SVK - 2000ID 1700W 500 300 600
SVK - 3000ID 2700W 500 300 650
SVK - 4000ID 4000W 500 300 750
Modèles disponible
RAL 7035
Gris
RAL 9005
Black
Couleurs
BAIE SERVEUR & BAIE DE BRASSAGE
7
Référence Type Largeur Profondeur Hauteur
BSELGP12U6080 12U 600 800 719
BSELGP16U6080 12U 600 800 897
BSELGP12U6010 16U 600 1000 719
BSELGP16U6010 16U 600 1000 897
BSELGP26U6010 26U 600 1000 1342
BSELGP36U6010 36U 600 1000 1786
BSELGP42U6060 42U 600 600 2053
BSELGP42U8080 42U 800 800 2053
BSELGP42U6010 42U 600 1000 2053
Elégante
DESCRIPTION
Modèles disponible
• Porte avant en acier équipée d’une serrure

nel
• Indice de protection IP 20 (Protection poussière >1mm)
• Porte avant en verre avec cadre en acier, fermant à clé
• Panneaux latéraux divisés verrouillables et amovibles pour
un accès facile
• Le système de charnière à ressort offre plusieurs options
d’accès à la baie :
• Accès direct sans porte, avec porte (possibilité de change-
ment rapide)
• Rails et profils 483mm (19») face avant et arrière, réglables
en profondeur
• Entrée du câble sur la partie arrière du socle inférieur avec
scellage de caoutchouc et plaque amovible
• Pieds de nivellement et kit de roulette en options
Référence Type Largeur Profondeur Hauteur
COFELG06U6045 6U 600 450 719
COFELG09U6045 9U 600 450 897
COFELG12U6045 12U 600 450 719
COFELG16U6045 16U 600 450 897
COFELG06U6060 6U 600 600 1342
COFELG09U6060 9U 600 600 1786
COFELG12U6060 12U 600 600 2053
COFELG16U6060 16U 800 600 2053
COFELG20U6060 20U 600 600 2053
COFFRET MURAL RESEAU INFORMATIQUE
Coffret mural Elégant 19 pouces
Le coffret mural 19 pouces Elegant est parfaitement conçues pour recevoir des composants 19 pouces actifs et passifs.
L’installation simple et facile vous fait gagner un temps considérable. De plus son élégant design s’adapte à tous les bureaux et domiciles. Quatre positions de montages

• Peinture Poudrée – Enduit de couleur Gris Clair
(RAL7035)
• Serrure équipée d’une poignée avec un système de
verrouillage à 3 points
• Grilles d’aération intégrées pour assurer la ventilation.
• Indice de protection IP55 sur la ventilation (Protection
contre l’eau et la poussière)
• Porte avant dotée de deux bornes de mise à la terre,
avec renforts en forme de U
• 2 rails et profils 483mm (19″) face avant, réglables
selon la profondeur
• Entrées de câble : 2x PG21 + 1x PG48 1x + 2x PVC avec
9
Safebox COFFRET MURAL IP55
Référence Type Largeur Profondeur Hauteur
COFSBOX07U6045 7U 600 450 440
COFSBOX09U6045 9U 600 450 529
COFSBOX12U6045 12U 600 450 660
COFSBOX16U6045 16U 600 450 841
COFSBOX07U6060 7U 600 600 440
COFSBOX09U6060 9U 600 600 529
COFSBOX12U6060 12U 600 600 660
COFSBOX16U6060 16U 800 600 841
COFSBOX20U6060 20U 600 600 1065
RAL 7035
Gris
Couleurs
Modèles disponible

DESCRIPTION
• Coffret Informatique 19 pouces, 7U, Lande SOHO, En kit
• Tôle d’excellente qualité et robuste : Épaisseurs de 1 mm en tôle
d’acier
• 2 montants avants 19»
• Entrée des câbles par le haut et le bas.
• Emplacement pour 2 ventilateurs (non inclus)
• 1 porte avant verre équipée d’une serrure
• Porte avant en verre de sécurité teinté et démontable
• 2 Panneaux latéraux fix
• Capacité de chargement : 80kg
• Couleur : RAL7035 Gris-Claire
• Entrée du câble sur la partie arrière du socle inférieur avec scel-
lage de caoutchouc et plaque amovible
Référence Type Largeur Profondeur Hauteur
COFSOHO07U5440 7U 540 400 370
COFSOHO09U5440 9U 540 400 460
COFSOHO12U5440 12U 540 400 595
COFFRET MURAL EN KIT
Coffret mural en kit 19’’, 7U, 9U, 12U
Coffret informatique En kit Cobox Soho 7U, 9U, 12U profondeur 400 mm
Cobox Soho Coffret mural 19 pouces en kit idéal pour une installation professionnel bureau, résidence, locaux activites.

(RAL7035)
• Grilles d’aération intégrées pour assurer la ventilation.
• Indice de protection IP20 sur la ventilation
• Porte avant dotée de deux bornes de mise à la terre,
avec renforts en forme de U
• 2 rails et profils 483mm (19″) face avant, réglables
selon la profondeur
MiniBoxMINI COFFRET MURAL
Mini coffret mural 19’’, 6U, 9U, 12U
Le mini coffret mural 19 ‘‘, est  parfaitement conçues pour recevoir
des composants 19 pouces actifs et passifs.
L’installation simple et facile vous fait gagner un temps considé-
rable. De plus son élégant design s’adapte à tous les bureaux et
domiciles. Deux positions de montages sont disponibles.
Référence Type Largeur Profondeur Hauteur
COFMB06U6015 6U 600 150 423
COFMB06U6015 9U 600 150 460
RAL 7035
Gris
Couleurs

Equipement supplémental Interrupteur lumineux
Chargement maximal 16A (4000W)
Dimensions LxWxH (mm) 482.6x44.4x44.4
Boitier 1U, 10’’, aluminium anodisé, pattes fixation
Référence PDU9PCINTER
Fiche Din 49441 (unischuko) 16A, 250V
Câble 1,8 m H05VV-F3X1,5mm
Prises 9xNF C61-314 (Standart PL, FR)16A, 250V
Equipement supplémental Interrupteur lumineux
Chargement maximal 10A (2500W)
Dimensions LxWxH (mm) 482.6x44.4x44.4
Boitier 1U, 19’’, aluminium anodisé, pattes fixation
24
Etageres 19 pouces 1U, 2UACCESSOIRES
Référence Description Hauteur Longeur Coloris
PLATFIX1U200N/G Plateau fixe 1U, 200 mm, Charge 30 kg 1U 200mm Noir / Gris
PLATFIX1U250N/G Plateau fixe 1U, 250 mm, Charge 30 kg 1U 250mm Noir / Gris
PLATFIX1U300N/G Plateau fixe 1U, 300 mm, Charge 30 kg 1U 300mm Noir / Gris
PLATFIX1U350N/G Plateau fixe 1U, 350 mm, Charge 30 kg 1U 350mm Noir / Gris
PLATFIX1U600N/G Plateau fixe 1U, 450 mm, Charge 50 kg 1U 450mm Noir / Gris
PLATFIX1U800N/G Plateau fixe 1U, 640 mm, Charge 50 kg 1U 640mm Noir / Gris
PLATFIX1U100N/G Plateau fixe 1U, 720 mm, Charge 50 kg 1U 720mm Noir / Gris
Modèles disponible

Hauteur 1U, 2U
Couleurs Noir / Gris
Equipement supplémental 4 vises ( ecrou cage)
Chargement maximal De 20 kg au 80 kg
Dimensions LxWxH (mm) 10’’ : 255mm, 19’’ : 480mm, 1U : 44mm
Matière 1,5 mm Acier, revêtement en poudre noire / gris
RAL 9005
Black
Couleurs
RAL 7035
Gris
25
Etageres coulissant 19 pouces, 1U ACCESSOIRES
Modèles disponible
Référence Description Hauteur Longeur Coloris
PLATCOU1U600N/G Plateau coulissant 1U, pour une baie P : 600mm 1U 450mm Noir / Gris
PLATCOU1U600N/G Plateau coulissant 1U, pour une baie P : 800mm 1U 640mm Noir / Gris
PLATCOU1U600N/G Plateau coulissant 1U, pour une baie P : 1U 720mm Noir / Gris
Plateau coulissant 19 pouces
Etagère coulissant fixation avant, pouvant supporter une charge maximum de 40 kg. au 100 kg. Coloris: Noir et Gris